Eesti Jalgratturite Liit

Eesti meistrivoistlused trekisoidus

28.-30.07.2009

Tallinn, Pirita Spordikeskuse velotrekil

Koht[ Nr Perekonnanimi, Litsents Klubi [Tulemusg Punktid
eesnimi
MEHED (M-Eliit) 1 km paigaltstardiga so6it - finaal
1 33 Novikov Daniel EST19890606 KJK 1.08,23
2 62 Aro Anton FIN19890731 CCH 1.10,97
3 34 Randoja David EST19900704 KJK 1.12,87
4 59 Riihel&d Timo FIN19710703 CCH 1.13,47
5 88 Austa Caspar EST19820128 TYS 1.13,53
6 128 Rebane Marko EST19750323 VLP 1.14,32
7 87 Pdvvat Rainer EST19850722 TYS 1.14,78
8 109 Rannama Indrek EST19750724 VKG 1.15,91
9 40 Jiargenson Aivar EST19691027 KJK 1.16,66
10 127 Molev Juri ESt19760809 VLP 1.17,28
11 122 Lainevee Heiki EST19890807 VOC 1.17,85
12 130 Kalm Toomas EST19710730 CFC 1.18,41
13 89 So66t Martin EST19850608 TYS 1.18,65
14 123 llves Martin EST19890607 VOC 1.18,78
15 60 Riihela Mika FIN19680412 CCH 1.18,87
16 103 Vahi Jaagup EST19860614 VEL 1.19,60
17 120 Kriit Kalle EST19831113 VOC 1.19,85
18 90 Lood lllar EST19881030 TYS 1.21,25
19 121 Joost Andres EST19901210 VOC 1.24,90
500 m lendstardiga so6it - rekordkatse
33 Novikov Daniel EST19890606 KJK 30,25
Tallinna Pirita Velodroomi trekiraja rekordit 29,206 ei lletanud
JUUNIORID (M-18) 1 km paigaltstardiga soéit - finaal
1 30 Idarand Eerik EST19910721 KJK 1.09,69
2 32 Vaab lvar EST19910213 KJK 1.14,47
3 29 Mahlapuu Ott EST19910417 KJK 1.16,22
4 28 Jalakas Siim EST19920912 KJK 1.16,28
5 11 Strikov Andrey EST19911202 CFC 1.16,48
6 119 Lainevee Hanno EST19920518 VOC 1.19,59
7 104 Lopman Veiko EST19911103 VEL 1.20,75
8 54 Raba Meelis EST19910704 PKA 1.21,50
9 31 Kiitam Ivar EST19920116 KJK 1.22,44
10 86 Parv Oliver EST19920409 TYS 1.24,60
NOORMEHED (M-16) 500 m paigaltstardiga s6it - finaal
1 67 Laas Martin EST19930915 TAM 37,62
2 5 Nisu Oskar EST19940811 CFC 37,75
3 79 Rebane Henry EST19930421 TYS 37,84
4 7 Juudas Karl EST19930321 CFC 37,96
5 114 Lehemets Silver EST19930527 VIK 38,37
6 68 Vahtra Verner EST19940112 TAM 38,46
7 101 Kond Rainer EST19930509 VEL 38,66
8 115 Kivistik Kristen EST19940104 VIK 38,84
9 26 Reinol Jérgen EST19930906 KJK 39,06
10 25 Johanson Raimo EST19940524 KJK 39,26
11 6 Raudsepp Krister EST19931228 CFC 39,47
12 48 Jeret Timmo EST19930509 PKA 39,94
13 51 Kull Kevin EST19940421 PKA 40,03

EMV trekk 2009 Il voistluspaev




14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

—
QWO NOOTAWN =

[ O T ) © T S G G G G G G Gy
—OwVwoo~NOOOGOPR~WN =

22
23
24

a0 =

81 Kuusma Maikel
9 Nommela Aksel
118 Neemela Kristian

66 Sepa Sander

58 Riiheld, Wille-Oskari

97 Jogi Villu

4 Kelk Kristjan

105 Aida Sergei

49 Lippe Kevin

82 Tamm Margo

98 Pikk Ragnar
117 Kukk Jaak

57 Koski Visa

52 Mere Markus

53 Trummal Renar

43 Kozinets Daniil

POEGLAPSED (M-14) 1 ring paigaltstardist OMNIUM Il ala

47 Saavik Siim
2 Suvi Siim
112 Lehemets Siim
72 Maoma Silver
102 Kalja Mihkel
113 Kivistik Gert
78 Redi Kaarel
76 Vahtra Vahur
24 Vosman Ekke-Kaur
23 Keller Oliver
45 Kamenev Jevgeni
65 Vahtra Norman
111 Arumée Robert
46 Saarma Carl
3 Kalm Keijo
1 Kelk Kaarel
129 Suvi Joosep
20 Kaldre Oliver
19 Kiskonen Siim
50 Ree Steve
116 Pung Peeter
22 Reimo Jan-Imre
18 Reisenbuk, Erik
21 Vaga Kristo Enn

NAISED (N-Eliit) 500 m paigaltstardiga so6it - finaal

96 Lepasalu Laura
95 Kuuskvere Maarja
70 Kurgjarv Jaanika
17 Reisalu Greta
124 Lainevee lvika

NAISJUUNIORID (N-18) 500 m paigaltstardiga soéit - finaal

64 Koski Virva
15 Rist Daisi
94 Kitt Katrin
56 Lippe Silvia
39 Rist Liisi

EST19930803 TYS 40,04
EST19941022 CFC 40,22
EST19930511 VOC 40,32
EST19940224 TAM 40,34
FIN19940803 CCH 40,41
EST19930416 VEL 40,53
EST19931202 CFC 41,14
EST19930310 VEL 41,36
EST19940127 PKA 41,70
EST19930205 TYS 42,05
EST19940921 VEL 42,13
EST19930510 VOC 42,15
FIN19940210 TVC 42,56
EST19940424 PKA 43,77
EST19940208 PKA 43,87
EST19941126 NEN 43,89
EST19950426 PKA 27,34
EST19950916 CFC 28,03
EST19950116 VIK 28,25
EST19950516 TYS 28,78
EST19960311 VEL 28,87
EST19951203 VIK 29,25
EST19950414 TYS 29,41
EST19950106 TYS 29,72
EST19960326 KJK 29,98
EST19960813 KJK 30,22
EST19950509 NEN 31,03
EST19961123 TAM 31,09
EST19961106 VIK 31,21
EST19970904 PKA 31,37
EST19950301 CFC 31,69
EST19950226 CFC 31,96
EST19950408 CFC 32,03
EST19970729 KJK 32,35
EST19970116 KJK 32,37
EST19970506 PKA 32,63
EST19961215 VOC 33,19
EST19961218 KJK 33,63
EST19970430 KJK 34,99
EST19970104 KJK 35,78
EST19860729 TYS 42,10
EST19880421 TYS 42,94
EST19880623 TAM 43,10
EST19850801 CFC 43,84
EST19900914 VOC 45,04
FIN19911008 TVC 40,57
EST19920717 CFC 41,66
EST19910303 TYS 42,75
EST19920524 PKA 42,97
EST19910625 KJK 43,31
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6 16 Gede Triin EST19921002 CFC 43,48
7 42 Kljussova Jelizaveta EST19910412 NEN 45,59
NEIUD (N-16) 500 m paigaltstardiga so6it - finaal
1 63 Alanko Vilma FIN19940703 SIBBOV 42,90
2 37 Raie Anette EST19940320 KJK 43,78
3 36 Idarand Evelin EST19940309 KJK 44,60
4 69 Saarinen Anna-Mari FIN19930123 TVC 45,28
TUTARLAPSED (N-14) 1 ring paigaltstardist OMNIUM Ill ala
1 91 Lepik Sirje EST19950914 TYS 29,75 12
2 93 Oinus Margot EST19950317 TYS 31,03 11
3 92 Lang Mae EST19960204 TYS 34,22 10
4 13 Pipar Adele EST19960912 CFC 36,80 9
TUTARLAPSED (N-14) OMNIUM : KOKKUVOTE
Koht NR Perekonnanimi, eesnimi Litsents Klubi 200 m | 1 km |1ring| Punkte
I/s |ind.j.s.| p/s kokku
1 91 Lepik Sirje EST19950914 TYS 12 12 12 36
2 93 Oinus Margot EST19950317 TYS 11 11 11 33
3 92 Lang Mae EST19960204 TYS 9 10 10 29
4 13 Pipar Adele EST19960912 CFC 10 9 9 28
POEGLAPSED (M-14)OMNIUM : KOKKUVOTE
Koht NR Perekonnanimi, eesnimi Litsents Klubi 200 m | 1 km |1ring| Punkte
I/s |ind.j.s.| p/s kokku
1 47 Saavik Siim EST19950426 PKA 12 12 12 36
2 112 Lehemets Siim EST19950116 VIK 9 11 10 30
3 102 Kalja Mihkel EST19960311 VEL 11 10 8 29
4 72 Méoma Silver EST19950516 TYS 10 8 9 27
5 2 Suvi Siim EST19950916 CFC 7 7 11 25
6 78 Redi Kaarel EST19950414 TYS 6 9 6 21
7 113 Kivistik Gert EST19951203 VIK 3 6 7 16
8 24 Vosman Ekke-Kaur EST19960326 KJK 5 4 4 13
9 76 Vahtra Vahur EST19950106 TYS 5 5 10
10 1 Kelk Kaarel EST19950226 CFC 8 1 9
11 3 Kalm Keijo EST19950301 CFC 4 3 7
12 23 Keller Oliver EST19960813 KJK 2 3 5
13 45 Kamenev Jevgeni EST19950509 NEN 2 2 4
14 129 Suvi Joosep EST19950408 CFC 1 1
15 65 Vahtra Norman EST19961123 TAM 1 1
16 111 Arumae Robert EST19961106 VIK 0
17 19 Kiskonen Siim EST19970116 KJK 0
18 46 Saarma Carl EST19970904 PKA 0
19 116 Pung Peeter EST19961215 VOC 0
20 21 Vaga Kristo Enn EST19970104 KJK 0
21 50 Ree Steve EST19970506 PKA 0
22 20 Kaldre Oliver EST19970729 KJK 0
23 22 Reimo Jan-Imre EST19961218 KJK 0
24 18 Reisenbuk, Erik EST19970430 KJK 0
MEHED (M-Eliit) Scrach 30 ringi (10 km)
Voitja aeg 13.37,23
Keskmine kiirus 44,05 km/t
1 88 Austa Caspar EST19820128 TYS +1
2 120 Kiriit Kalle EST19831113 VOC +1
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127 Molev Juri

87 Pdvvat Rainer
130 Kalm Toomas
131 Kiskonen Eero
103 Vahi Jaagup

40 Jurgenson Aivar

34 Randoja David
121 Joost Andres

89 So66t Martin
122 Lainevee Heiki

90 Lood lllar

85 Reile Mihkel

ESt19760809

EST19850722
EST19710730
EST19710509
EST19860614
EST19691027
EST19900704
EST19901210
EST19850608
EST19890807
EST19881030
EST19850320

VLP
TYS
CFC
ASC
VEL
KJK
KJK
VOC
TYS
VOC
TYS
ACA

+1

katkestas

NOORMEHED (M-16) Punktisoit 60 ringi 10 vahefinisiga (20 km)

6 Raudsepp Krister
9 Nommela Aksel
48 Jeret Timmo
5 Nisu Oskar
97 Jogi Villu
67 Laas Martin
26 Reinol Jorgen
7 Juudas Karl
118 Neemela Kristian
81 Kuusma Maikel
101 Kond Rainer
51 Kull Kevin
66 Sepa Sander
49 Lippe Kevin
25 Johanson Raimo
52 Mere Markus
79 Rebane Henry
82 Tamm Margo
68 Vahtra Verner
4 Kelk Kristjan
8 Nartov Georgi
53 Trummal Renar
57 Koski Visa
98 Pikk Ragnar

EST19931228
EST19941022
EST19930509
EST19940811
EST19930416
EST19930915
EST19930906
EST19930321
EST19930511
EST19930803
EST19930509
EST19940421
EST19940224
EST19940127
EST19940524
EST19940424
EST19930421
EST19930205
EST19940112
EST19931202
EST19931222
EST19940208
FIN19940210

EST19940921

Voitja aeg 28.54,46

Keskmine kiirus 41,38 km/t

CFC
CFC
PKA
CFC
VEL
TAM
KJK
CFC
VOC
TYS
VEL
PKA
TAM
PKA
KJK
PKA
TYS
TYS
TAM
CFC
CFC
PKA
TVC
VEL

49
37
33
21
10

DN WOoOTo

-20
katkestas

maha vdetud dist. mahajadmus
maha vdetud dist. mahajadmus
maha vdetud dist. mahajadmus
maha vdetud dist. mahajadmus
maha vdetud dist. mahajadmus

JUUNIORID (M-18) Punktis6it 72 ringi 12 vahefiniSiga (24 km)

30 Idarand Eerik

27 Alamaa Siim-Erik

32 Vaab Ivar

28 Jalakas Siim

31 Kiitam Ivar

29 Mahlapuu Ott
119 Lainevee Hanno

54 Raba Meelis

11 Strikov Andrey
104 Lopman Veiko

86 Parv Oliver

EST19910721
EST19920624
EST19910213
EST19920912
EST19920116
EST19910417
EST19920518
EST19910704
EST19911202
EST19911103
EST19920409
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Vaoitja aeg 36.18,81

Keskmine kiirus 39,67 km/t

KJK
KJK
KJK
KJK
KJK
KJK
VOC
PKA
CFC
VEL
TYS

80



